
Anotace: Žáci doplňují jednotlivé informace do výroků o hygienických zásadách. 

 
AUTOR:Mgr. Jiřina Máčková 
NÁZEV: VY_32_INOVACE_3.3.01.5._INF 
TÉMA:Řád učebny informatiky 
ROČNÍK:5. 
DATUM:5.9.2012 
ČÍSLO PROJEKTU:2581/21/7.1.4/2010 

NÁZEV ŠKOLY:Základní škola a Mateřská škola  
Jakubčovice nad Odrou okres Nový Jičín,  
příspěvková organizace 
 



 

 Žáci vstupují do učebny v doprovodu vyučujícího, 
zaujmou své místo a zkontrolují stav svého 
pracoviště. 

 

 V učebně se chovají tak, aby neohrožovali zdraví 
své, ani svých spolužáků. 

 

 Každé i drobné poranění hlásí žáci učiteli. 



 

 Pracují podle pokynů učitele nebo vedoucího. 
V případě škody, která vznikne nerespektováním 
pokynů, bude vyžadována její úhrada.  

 

 Žáci nesmí manipulovat s kabely a konektory nebo 
vytahovat elektrické šňůry ze zásuvek. 

 

 Jakékoliv nestandardní chování počítače nebo 
jakoukoli závadu žák ihned nahlásí vyučujícímu. 



 
 Žákům není dovoleno používat vlastní CD, DVD, 

USB  a další přídavná zařízení bez vědomí 
vyučujícího. 
 

 Žáci pracují s výpočetní technikou ohleduplně. 
S tiskárnou žáci pracují jen pod dohledem 
pedagogického dozoru. 
 

 Po ukončení výuky nebo použití počítače učitelé, 
vychovatelky i ostatní uživatelé zkontrolují stav 
počítačů a počítače vypnou. Při odchodu učebnu 
uzamknou v případě, že je již po pracovní době 
školnice, která za uzamčení zodpovídá.  



Citace: 

 Zdroje: vlastní 

 Autor: Mgr. Jiřina Máčková 

 Datum vytvoření: 3. 9. 2012 


